ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета

Межмуниципального

управления МВД России

«Якутское» о работе за 2023

год

На основании части 3 статьи 8 Федерального закона от 07.02.2011 № 3-ФЗ

«О полиции», Якутская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет Межмуниципального управления МВД России

«Якутское» о работе за 2023 год.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по местному самоуправлению, законности и Регламенту Якутской

городской Думы (Ф.И. Романов).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Якутской городской Думы                                                                     А.Н. Семенов

г. Якутск

24 апреля 2024 г.

РЯГД-6-______